1
2

	Российская Федерация
Архангельская область
	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 19.11.2013 № 469-па
г.Северодвинск Архангельской области
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Северодвинск»

В соответствии с 11 статьи 5 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Северодвинск».
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Северодвинска от 08.02.2012 № 46-ра «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Северодвинск».
3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин
Спирин Н.А.
58-41-26